
UCHWAŁA NR XLVI/579/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z wybiegu dla psów, znajdującego się na terenie Parku im. 
Gregoroviusa w Nidzicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z wybiegu dla psów, znajdującego się na terenie Parku im. 
Gregoroviusa w Nidzicy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

Regulamin korzystania z wybiegu dla psów 

1. Wybieg jest miejscem przeznaczonym do zabaw z psami bez smyczy i kagańców,  

za wyjątkiem sytuacji określonych w pkt. 5. 

2. Korzystanie z urządzeń na terenie wybiegu dla psów musi odbywać się zgodnie z ich 

przeznaczeniem i funkcją. 

3. Psy wyprowadzane na wybieg muszą pozostawać pod bezpośrednim nadzorem 

opiekuna. 

4. Zabrania się pozostawiania psów na terenie wybiegu baz nadzoru opiekuna. 

5. Psy zachowujące się w sposób agresywny, muszą być trzymane na smyczy i mieć 

założony kaganiec.  

6. Psy korzystające z wybiegu muszą chodzić w obroży lub szelkach. 

7. Na wybiegu obowiązuje całkowity zakaz palenia papierosów i spożywania alkoholu. 

8. Na wybiegu obowiązuje całkowity zakaz karmienia psów, poza smakołykiem 

podawanym z ręki. 

9. Ze względów bezpieczeństwa z wybiegu nie mogą korzystać: 

- psy zachowujące się agresywnie, 

- psy chore, 

- suki będące w rui lub ciężarne, 

- szczenięta do 3 miesiąca życia. 

10. Przy wchodzeniu na wybieg i przy wychodzeniu z wybiegu psy muszą mieć założoną 

smycz a wszystkie furtki należy dokładnie zamykać. 

11. Osoba, pod nadzorem której znajduje się pies ma obowiązek po nim posprzątać  

i pozostawiać miejsce zabaw w stanie nienaruszonym. 

12. Osoba, pod nadzorem której znajduje się pies jest odpowiedzialna za zachowanie tego 

psa na terenie wybiegu oraz za szkody przez niego wyrządzone. 

13. Dzieci mogą przebywać na terenie wybiegu wyłącznie pod nadzorem osób dorosłych. 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/579/2021

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

